
PASITIKRINK, AR ATITINKI REIKALAVIMUS
SKELBIMAS GALIOJA IKI

KOKIO ŽMOGAUS IEŠKOME?

KĄ SIŪLOME?

KOKIE IŠŠŪKIAI LAUKIA?
KAS ESAME?

ATEIK Į VALSTYBĖS TARNYBĄ! MES IEŠKOME:


	logo: 
	Text2: Parašykite, kokie svarbiausi darbai laukia būsimo vadovo ar valstybės tarnautojo. Išrinkite įdomiausius, prasmingiausius iššūkius, galinčius sudominti tinkamiausius pretendentus. Juk visi nori dirbti įdomų, dinamišką ir prasmingą darbą!  Rašyti...
	Text3: Apibūdinkite, kokių profesinių ir asmeninių savybių tikitės iš būsimo vadovo ar tarnautojo. Gerai apsvarstykite, kokios savybės dabar ir artimiausioje ateityje reikalingiausios būtent šiai pozicijai, būtent šiam kolektyvui. Juk kartais reikia griežto, reiklaus, o kartais demokratiško, kūrybingo žmogaus. Kuo geriau išdėstysite savo poreikius, tuo didesnė tikimybė, kad tinkamiausias pretendentas šiame skelbime atpažins save! Rašyti...
	Text5: Žmonės renkasi darbą ne tik dėl motyvuojančio darbo užmokesčio. Tikriausiai turite ir daugiau ką pasiūlyti? Galbūt įgyvendinate daug įdomių projektų, kurių metu galima įgyti naujų įgūdžių? Galbūt didžiuojatės itin veržliu, profesionaliu kolektyvu? Galbūt turite išskirtinę kvalifikacijos tobulinimo sistemą? O gal tiesiog stiprią darbuotojų krepšinio komandą? Kartais net tokie dalykai lemia pretendento apsisprendimą rinktis būtent Jūsų įstaigą! Rašyti...
	Text6: Apibūdinkite savo įstaigą ir jos žmones. Nereikia ištraukų iš veiklos nuostatų! Tai galima susirasti Jūsų interneto svetainėje! Trumpai atskleiskite esmę. Juk pritraukiame tokius žmones, kokie esame patys! Įkelkite nurodą su nuotraukomis iš įstaigos gyvenimo, prisijungti prie komandos motyvuojantį filmuką. Vaizdai kalba patys už save!  Rašyti...
	Data: 2017-01-01
	Text9: Įstaigos pavadinimas
	Text10: Pareigybės pavadinimas
	Text11: Telefono numeris
	Text12: El. pašto adresas
	Text13: Interneto svetainė
	Text14: Įkelti nuorodą paspaudus dešinį klavišą


